
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  GTV IV R

I II III IV V VI Punkte
12 3 9 10 2 6

25

╳

12
3
17

4
19

5
22

9
24

10
25

Auszeit

10:12

Ende
15:52 B  BC Cuxhaven… S

I II III IV V VI Punkte
12 15 14 7 3 8

20

0
14

3
15

6
16

7
19

10
20

12 Auszeit

14:16
16:21

S
A
T
Z

2

Start
15:55 B  BC Cuxhaven… R

I II III IV V VI Punkte
12 15 14 7 3 8

85 2
6:10 6:10
7:21 7:21

╳

7
1
8

2 3 4 6 Auszeit

6:9
7:19

Ende
16:14 A  GTV IV S

I II III IV V VI Punkte
3 7 10 2 6 12

25

3
22

4
25

5 6 7 10 Auszeit

6:4

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:17 A  GTV IV R

I II III IV V VI Punkte
12 3 9 10 2 7

256
2:2

╳ 1 2 9 25 Auszeit

Ende
16:31 B  BC Cuxhaven… S

I II III IV V VI Punkte
12 16 14 7 9 2

315 5
3:23 3:15

0 1 2 3 Auszeit

2:5
3:18

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 1 Bremen/Lüneburg (Frauen)
gemischt

A  Geestemünder TV IV vs. BC Cuxhaven III B
Spiel 24 06.11.2022 11:00 Uhr

BBS Cuxhaven
27474 Cuxhaven 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  GTV IV 7/14
2 Bräuer, Amy X
3 Rybin, Diana X
6 Justus, Alina X
7 Göbel, Caroline X
9 Blohm, Kimberly X

10 Tsortas, Emilia X
12 Werkmeister, Emmy X
A  Libero
A  Offizielle

CT Weber von Scheidt, H…

C

B  BC Cuxhaven… 14/14
2 Heße, Hermine X
3 Eickmann, Maya X
5 Müller, Nina X
6 Domingues Say, Melina X
7 Andres, Ava X
8 Zobel, Lene Marit X
9 Heitmann, Emily X

10 Graca Schuster, Mara X
11 Kühn, Lilly Marie
12 Finkennest, Lilli X
13 Douska, Evrykleia
14 Conrad, Emily Jolina X
15 Blank, Karina X
16 Ak, Aleyna Eriz X
B  Libero
6 Domingues Say, Melina X

10 Graca Schuster, Mara X
B  Offizielle
T Abal Estévez, Adrian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  GTV IV BC Cuxhaven… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 292 20 0 0 2
1 0 1 25 2 19 8 0 4 2
0 1 1 25 3 14 3 0 2 2

4
5

2 1 3 75 325 31 0 6 6
Start: 11:00 Ende: 16:31 Dauer: 5:31

Sieger: Geestemünder TV IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klingner, Florentine 1 Richert, Jonas
2 Ludowig, Hanna 2 Kuzmanov, Ivan

Schreiber 3 Vasileva, Iva
Schr. Kuhn, Nils 4 Dominguez, Alyssa

Assist. Böhm, Mia

Dokument erstellt: 06.11.2022 16:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


