

Aufstellung	Aufschlagfolge						(A) GTV IV						R	Ende 15:52						(B) BC Cuxhaven...						S										
	Startaufstellung			Spielernr.			Auswechselspieler			Spielstand				Start 11:00			(I)			(II)			(III)			(IV)			(V)				Punkte			
														12			3			9			10			2			6				25			
																	12			15			14			7			3			8				
SATZ 1	Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X	12	3	4	5	22	9	24	10	25	Auszeit	0	14	3	15	6	16	7	19	10	20	12	Auszeit	10:12	14:16 16:21	20	8	25						
SATZ 2	Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X	7	1	19	22	24	25	Auszeit	10:12	14:16 16:21	Auszeit	3	22	4	25	5	6	7	10	11	12	Auszeit	6:9 7:19	6:4										

Aufstellung	Aufschlagfolge						(A) GTV IV						R	Ende 16:31						(B) BC Cuxhaven...						S												
	Startaufstellung			Spielernr.			Auswechselspieler			Spielstand				Start 16:17			(I)			(II)			(III)			(IV)			(V)			(VI)			Punkte			
														12			3			9			10			2			7			25						
																	12			16			14			7			9			2			3			
SATZ 3	Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X	1	2	9	25			Auszeit	0	1	2	3	Auszeit	0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	Auszeit	2:5 3:18	3							
SATZ 4	Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X	7	1	2	9	25		Auszeit	0	1	2	3	Auszeit	0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	Auszeit									

Aufstellung	Aufschlagfolge						(A) GTV IV						R	Ende 16:31						(B) BC Cuxhaven...						S												
	Startaufstellung			Spielernr.			Auswechselspieler			Spielstand				Start 16:17			(I)			(II)			(III)			(IV)			(V)			(VI)			Punkte			
														12			3			9			10			2			7			25						
																	12			16			14			7			9			2			3			
SATZ 5	Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X	1	2	9	25			Auszeit	0	1	2	3	Auszeit	0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	Auszeit									

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Ergebnisse

(A) GTV IV				(B) BC Cuxhaven...				(B)				
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A			
1	0	1	25	1	292	20	0	0	2			
1	0	1	25	2	19	8	0	4	2			
0	1	1	25	3	14	3	0	2	2			
				4								
				5								
2	1	3	75		325	31	0	6	6			
Start: 11:00				Ende: 16:31		Dauer: 5:31						
Sieger: Geestemünder TV IV 3:0												

Schiedsgericht				Linienrichter			
1	Klingner, Florentine	1	Richert, Jonas	2	Kuzmanov, Ivan	2	
2	Ludowig, Hanna	2		3	Vasileva, Iva	3	
Schr.	Kuhn, Nils	4	Dominguez, Alyssa				
Assist.	Böhm, Mia						

Dokument erstellt: 06.11.2022 16:36 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score  
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP